
 

Uchwała Nr XVI/142/2016 
z dnia 12 grudnia 2016 r. 

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

 

 

 

 Na podstawie § 32 ust. 11 Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej uchwala 

się, co następuje: 

 

I. Na podstawie złożonych dokumentów zgodnych z Uchwałą Nr XII/194 z 

dnia 11.12.2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej „O 

członkostwie”, przyjmuje się w poczet członków Łódzkiego Związku 

Piłki Nożnej następujący klub sportowy: 

  - Gminny Klub Piłkarski Gealan Rzgów 

 

 

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Prezes 
       Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 
 
           Adam Kaźmierczak 
 

 

 


